Постановление Правительства Республики Марий Эл от 7 ноября 2019 г. N 343 "Об утверждении нормативов…

Постановление Правительства Республики Марий Эл от 7 ноября 2019 г. N 343 "Об утверждении нормативов стоимости услуг, необходимых для определения объема средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предоставляемых органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл в виде субвенций на осуществление государственных полномочий Республики Марий Эл по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2020 год"
Постановление Правительства Республики Марий Эл
от 7 ноября 2019 г. N 343
"Об утверждении нормативов стоимости услуг, необходимых для определения объема средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предоставляемых органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл в виде субвенций на осуществление государственных полномочий Республики Марий Эл по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2020 год"

Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 26 июля 2019 г. N 32-З "О наделении органов местного самоуправления в Республике Марий Эл государственными полномочиями Республики Марий Эл по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев" Правительство Республики Марий Эл постановляет:

Утвердить прилагаемые нормативы стоимости услуг, необходимые для определения объема средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предоставляемых органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл в виде субвенций на осуществление государственных полномочий Республики Марий Эл по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2020 год.

	Председатель Правительства
Республики Марий Эл
	А. Евстифеев

Утверждены
постановлением Правительства
Республики Марий Эл
от 7 ноября 2019 г. N 343
Нормативы
стоимости услуг, необходимые для определения объема средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предоставляемых органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл в виде субвенций на осуществление государственных полномочий Республики Марий Эл по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2020 год

	Наименование норматива стоимости услуги
	Норматив стоимости услуги (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Норматив стоимости услуги по отлову одного животного без владельца, в том числе по его транспортировке и немедленной передаче в приют для животных
	1 079,0

	2.
	Норматив стоимости услуги по учету, маркированию неснимаемыми и несмываемыми метками одного животного без владельца
	85,0

	3.
	Норматив стоимости услуги по содержанию в течение десяти календарных дней, включая осмотр и осуществление мероприятий по обязательному карантинированию одного животного без владельца, вакцинацию такого животного против бешенства и иных заболеваний, опасных для человека и животных
	1 755,0

	4.
	Норматив стоимости услуги по стерилизации одного животного без владельца
	1 886,0

	5.
	Норматив стоимости услуги по эвтаназии (по показаниям) одного животного без владельца с последующей утилизацией трупа
	1 068,0

	6.
	Норматив стоимости услуги по содержанию в приюте для животных одного животного без владельца в течение одного календарного дня
	157,0

	7.
	Норматив стоимости услуги по возврату одного животного без владельца
	509,0

	30.01.2020
	Система ГАРАНТ
	2/2